



## بنام ... پاسدار حرمت خون شهیدان

### ان ... یحب الذین یقاتلون فی سبیل صفا کانهم بنیان مرصوص

این حقیر جعفر پورمند فرزند عسکری متولد ۱۳۴۷ با شماره شناسنامه ۸۹۶

هرچند که قلبم تاب نوشتن در مقابل شما امت شهید پرور را ندارد،

وصیت نامه ام را آغاز می کنم.

به نام ... آرام بخش قلوب درهم کوبنده ظالمان و ستمگران و طاغوتیان و با درود و سلام به یگانه منجی عالم بشریت مهدی موعود (عج) و با سلام بر نائب برحقش حضرت امام و با درود به ارواح پاک و مطهر شهدای گلگون کفن راه حق و عدالت و آزادی از هابیل تا حمزه سید الشهداء و از حمزه سید الشهداء تا شهدای کربلای اباعبدا... (ع) و از شهدای کربلای حضرت اباعبدا... (ع) تا کربلای خونین ایران سخنانم را با شما امت شهید پرور آغاز می کنم.

قبل از هر چیز باید هدف از رفتن به جبهه و مبارزه با دشمنان دین خدا را عنوان نمایم، از آنجائیکه قرآن بارها و بارها و کرارا در جند جا می فرماید " وقتی دین خدا بخطر افتاد و پرچم اسلام از سربلندی گرایش به سرنگونی بخود گرفته است باید به جبهه رفت و با دشمن مبارزه کرد حتی اگر تا پای جان شخص هم تمام شود لذا در چنین موقعی که دین اسلام بخطر افتاده این حقیر بر خود واجب می بینم که به سوی جبهه بشتابم و همراه با دلاور مردان جبهه توحید با این دشمن از خدا بی خبر مبارزه نمایم و اگر لایق بودم بتوانم در جبهه با خون خود، به رشد درخت پر بار اسلام کمکی کنم و تنها هدفم جهت رفتن به میدان مبارزه فقط و فقط ... و برای رضای حق تعالی می باشد. و اما هم اکنون صحبتی دارم با خانواده عزیزم: هان ای پدر و مادر، من می دانم داغ جوان خیلی سخت است و اگر بعد از شهادتم گریه و زاری کنید حق دارید چرا که یک عمر با رنج و سختی مرا باینجا رساندید ولی شما باید به این نکته فکر کنید که ای پدر و مادرم نکنند خدای نکرده طوری گریه و زاری کنید که دشمن را خوشحال کنید، اگر می خواهید اشک بریزید باید قطره قطره اشکتان تکان دهنده باشد و باید طوری باشد که عزیزان دیگر را بر علیه متجاوزین بشوراند.

ای مادر عزیزم، هرگز ناراحت مباش چرا که من امانتی بودم که خداوند بدست تو سپرد و امروز باید افتخار کنی که امانت را به خدا برگرداندی و چنین فرزندی داشتی که توانستی امروز به پای دین خدا هدیه کنی.

و اما ای پدر عزیزم، می دانستم که آرزو داشتی یک روز در حجله دامادی من شرکت نمائی ولی امروز بدان و ببین که عروس من اسلحه ی من و حجله من سنگر من و رگبار گلوله نقل و نباتم و لباس رزم من لباس دامادی من شد و بر این حجله دامادی که همانا خداوند انشاء... راضی است افتخار کن.

واما ای خواهرم تنها پیامم بتو ای خواهر این است که امروز باید همانند زینب (س) شجاعانه دنباله رسالتم را با حفظ حجابت بر عهده گیری و به این مزدوران نشان دهی که هرگز از پای نمی نشینی و با این از خدا بی خبران می جنگی و مبارزه می کنی.

واما تو ای برادرم ، اگر واقعا می خواهی ادامه دهنده راه شهدا باشی تنها وظیفه ات امروز در سنگر مدرسه است و باید درس بخوانی تا با اسلحه قلمت بتوانی مشت محکم بر دهن دشمنان دین خدا بزنی.

و اما شما ای برادران و دوستان حزب ا... ، تنها سفارش و پیامم خدمت شما عزیزان این است که وحدت را حفظ کنید و به دشمنان اجازه نفوذ ندهید و بی تفاوتی و تفرقه را کنار بگذارید ، نکند یک وقت خدای نکرده از همدیگر جدا شوید و هدف اصلی را فراموش کنید و سعی کنید بیشتر به جبهه ها بشتابید و فقط بسخنان رهبرتان حضرت امام گوش فرا دهید چرا که ایشان رهبريست عالی قدر، بزرگ راهنمايست والامقام ، از همه شما التماس دعا دارم و از شما عاجزانه تقاضای حلالیت می طلبم و پیش خدا از برایم طلب استغفار کنید و هرگز امام را تنها نگذارید و جبهه را فراموش نکنید.

خدایا خدایا تا انقلاب مهدی خمینی را نگهدار

والسلام علیکم ورحمه ا... و برکاته

الحقیر جعفر پورمند - ۱۳۶۴/۱۰/۰۱ مصادف با نهم ربیع الثانی سال ۱۴۰۶